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Turnier 26.09.2023

Stil-Gelanderitt KI. A* / Gelandepferdepriifung KI. A*

-

Baumstamm mit Blirste
Pflichttor

Picknicktisch

Haus

Baumstamm auf Higel
Wallaufsprung
Uberbauter Graben
Heidebiirste

Offener Graben
Pflichttor Teich

O~NOOPAWN

Lange der Strecke: 1.460 m

Bestzeit: 3:14 min.

9
10
11
12

schmaler Baumstapel
Schmaler Baumstapel
Halber Schweineriicken
Haus mit Blirste

rote Nummern

Tempo: 450 m/min

Hoéchstzeit: 6:28 min.



